
不良盤・対象タイトル：
ドン・ブライアント｜ユー・メイク・ミー・フィール
CDSOL-5483    バーコード：4526180531654

(1) 交換の方法：
商品とお客様のお名前・ご住所（郵便番号）・電話番号、ご購入店舗名を明記いただ
いた用紙（特に指定はございません）を同封の上、お手数ですが郵便・宅配便等の
着払いで下記の交換窓口宛までお送りください。

※お伺いした個人情報につきましては、お問合せの受付、良品発送以外の目的では使用致しません。

（2）折り返し、良品を発送させていただきます。
※良品は 2020 年 8月20日以降のお届けとなります。ご了承ください。

                  ●交換窓口●
〒150-0011
東京都渋谷区東1-28-9
株式会社ウルトラ・ヴァイヴ
「ドン・ブライアント交換係」
TEL:03-5485-2301

■不良の内容：トラック1「Your Love Is to Blame」とトラック６「Your Love Is Too Late」
が入れ違いになっている

2020 年 8月 4日
株式会社ウルトラ・ヴァイヴ

〒150-0011 東京都渋谷区東 1-28-9お客様各位
ドン・ブライアント音源不良のお詫びと交換のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2020年7月29日に発売致しました、ドン・ブライアント（CDSOL-5483）
におきまして、収録されている曲順に不良があることが判明いたしました。

お買い求め頂いた皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。
対応につきまして、良品と交換させていただきますので
大変お手数ですが、下記までご連絡をお願い申し上げます。


